大ク生衛 第 ４号

令和 7 年７月１日

各位

大分市高城新町 14-27

GRC opus takajo2 306

大分県クリーニング生活衛生同業組合

理事長 村井 浩

ＴＥＬ 097-574-9318

ＦＡＸ 097-574-9317

令和 7 年度クリーニング師試験準備講習会について

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて上記の件につきまして、下記の要綱により開催いたしますので受講を希望される方は８月２２日（金）

までに大分県クリーニング生活衛生同業組合の事務局まで申込完了されますよう御案内申し上げます。

記

準 備 講 習 会

１ 日時   令和７年９月１５日（日）９時～１６時

２ 場所   大分東部公民館（旧グリーンガルチャー）

       〒870-0918 大分市日吉町３番１号

         ＴＥＬ ０９７-５５６－８８１８

３ 主催   大分県クリーニング生活衛生同業組合

         ＴＥＬ ０９７－５７４－９３１８（平日１０時～１５時まで）

         ＦＡＸ ０９７－５７４－９３１７

４ 受講料  ３５，０００円（資料代含む）

☆県にクリーニング師試験の受験申込後（7／22～8／18 まで）、組合事務所に御連絡ください。講習会

申込用紙・講義内容を送付いたします。

☆昼食は各自ご持参ください。

以上